

常德市澧县高标准农田建设项目（二〇二四年新增）工程监理（一片区、三片区）
（第一次复评）中标候选人公示
（招标编号：HNDX-G-2024016）

公示结束时间：2024年07月11日

一、评标情况

标段(包)[001]常德市澧县高标准农田建设项目（二〇二四年新增）工程监理（一片区、三片区）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南智联建设项目管理有限公司，投标报价：57.18168万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：545天；

中标候选人第2名：中科华禹工程咨询有限公司，投标报价：58.3859万元，质量：
合格，工期/交货期/服务期：545天；

中标候选人第3名：湖南华兴建设管理有限公司，投标报价：65.6000万元，质量：
合格，工期/交货期/服务期：545天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南智联建设项目管理有限公司)的项目负责人：叶业邦注册监理工程师
证书2210002144；

中标候选人(中科华禹工程咨询有限公司)的项目负责人：王晓光注册监理工程师证书
2210006263；

中标候选人(湖南华兴建设管理有限公司)的项目负责人：沈明波注册监理工程师证书
43014337；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南智联建设项目管理有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(中科华禹工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南华兴建设管理有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南智联建设项目管理有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(中科华禹工程咨询有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(湖南华兴建设管理有限公司)的评标情况: 详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日。公示期间, 投标人和其他利害关系人如有异议, 应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出异议或投诉。

三、其他

监督部门: 常德市农业农村局 联系电话: 0736-7872838

其他内容详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为常德市农业农村局。

五、联系方式

招 标 人: 澧县农业农村局

地 址: 湖南省常德市澧县澧阳街道永兴寺路 28 号

联 系 人: 蔡尧平

电 话: 13974246834

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南大鑫项目管理有限公司

地 址: 湖南省常德市武陵区武陵大道凯特国际小区 1 栋三单元 0706 室

联 系 人: 邱先生

电 话: 0736-7306118

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 邱俊 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



常德市澧县高标准农田建设项目（二〇二四年新增）工程监 理（一片区、三片区）（第一次复评）中标候选人公示

湖南大鑫项目管理有限公司受澧县农业农村局的委托，对常德市澧县高标准农田建设项目（二〇二四年新增）工程监理（一片区、三片区）进行公开招标。根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，于2024年6月26日09时30分在常德市公共资源交易中心开标、评标，因投标单位质疑资格条件未按招标文件要求评审，经监督部门同意，本标段于2024年7月8日09时30分在常德市公共资源交易中心组织原评标委员会进行了复评，本项目采用的评标办法为经评审最低价法，评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

- 1、公示时间：2024年7月8日至2024年7月11日。
- 2、评标情况：

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南智联建设项目管理有限公司	中科华禹工程咨询有限公司	湖南华兴建设管理有限公司
投标报价（元）		571816.8	583859	656000
服务期（日历天）		545	545	545
总监理工程师	姓名	叶业邦	王晓光	沈明波
	专业	水利工程施工监理，水土保持工程施工监理	水利工程施工监理，水利工程建设环境保护监理	房屋建筑工程、市政公用工程
	证书名称	注册监理工程师证书	注册监理工程师证书	注册监理工程师证书
	证书编号	2210002144	2210006263	43014337
专业监理工程师1	姓名	周文博	秦俊杰	王亚璋
	专业	水利工程施工监理，水土保持工程施工监理	水利工程施工监理	房屋建筑工程、市政公用工程
	证书名称	注册监理工程师证书	注册监理工程师证书	湖南省专业监理工程师

				证书
	证书编号	2410001086	2210037334	XS16-S0370
专业监理工程师 2	姓名	游玉龙	吴云召	肖琦
	专业	水利工程施工监理, 水土保持工程施工监理	水利工程施工监理, 水土保持工程施工监理	房屋建筑工程、市政公用工程
	证书名称	注册监理工程师证书	注册监理工程师证书	湖南省专业监理工程师证书
	证书编号	2310012042	2310008648	XS17-A0148
响应招标文件的资格条件		响应	响应	响应

被否决投标情况

被否决投标单位名称	被否决理由
湖南拓天工程项目管理有限公司	投标报价低于报价警戒线
中鸿亿博集团有限公司	响应性评审否决投标
湖南域邦工程项目管理有限公司	投标报价低于报价警戒线
常德经投工程咨询有限公司	资格评审否决投标
北京海策工程咨询有限公司	资格评审否决投标
公诚管理咨询有限公司	响应性评审否决投标

公示期为三个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出异议或投诉。

招标人：澧县农业农村局

地址：澧县澧阳街道永兴寺路 28 号

联系人：蔡尧平

电话：13974246834

招标代理机构：湖南大鑫项目管理有限公司

地址：湖南省常德市武陵区芷兰街道柳菱社区武陵大道（凯特国际小区 1 号楼 7 楼 706 室）

联系人：邱俊

电话：0736-7306118

监督部门：常德市农业农村局

联系电话：0736-7872838

